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Juniorzy na warcabowych mistrzostwach

Do poziomych rzędów diagramu należy wpisać słowa utworzone z roz-
sypanych liter. W zaznaczonym pionowym rzędzie powstanie wówczas
hasło. Aby wziąć udział w losowaniu nagrody - trzeba przesłać rozwiązanie
na adres redakcji. Na prawidłowe hasła czekamy do 15 lipca  br. A nagrodą
będzie bon na dowolną pizzę z menu Pizzerii Diabolo w Osiecznej. Hasło po-
przedniej krzyżówki brzmiało: JEZIORO. 

Talon wylosował  Paulina Pawlicka ze Świerczyny.
Gratulujmy i zapraszamy po odbiór bonu do Urzędu Miasta i Gminy w

Osiecznej, biuro nr 7. 

KRZYŻÓWKA Z PIZZĄ
Ó, N, P, A, J

Ś, I, W, N, A, I

C, K, O

R, A, T, N, U, A

I, K, P, N, A, A, K

S, K, O, Z, K,Y

Po raz dziesiąty w Dąbkach
Koło Darłowa rozegrane zostały
24 Drużynowe Mistrzostwa Pol-
ski Juniorów w warcabach 100
polowych, które odbyły się w
dniach 25 - 28 maja 2017 roku.
Nie zabrakło w nich również za-
wodników z sekcji warcabowej
działającej przy Centrum Kul-
tury i Biblioteki w Osiecznej.
Nasi uczniowie reprezentowali
kilka kategorii wiekowych two-
rząc drużyny ze swoimi kole-
gami z klubu Roszada Lipno
oraz rozgrywając 7 zaciętych i
długich rund. 

Drużynę dziewcząt do lat 10 re-
prezentowały Martyna Bortlisz
oraz Wiktoria Gawron, które osta-
tecznie uplasowały się na 5. miej-
scu. W tej samej kategorii znalazła
się również Michalina Grzesiak i
wraz ze swoją drużyną zajęła osta-

tecznie miejsce 8. W mistrzo-
stwach wzięli również udział naj-
młodsi adepci gry w warcaby
startując w kategorii do lat ośmiu.
Bartosz Okupniczak ze swoją dru-
żyną zajął 4. miejsce choć po pię-
ciu pierwszych rundach jego
drużyna była najlepsza w grupie.
Po raz pierwszy w tego typu zawo-
dach wystartował Bartłomiej Maty-
siak i jego drużyna uplasowała się
na miejscu 8. Jego starszy brat
Mateusz Matysiak wraz z Kubą
Okupniczakiem grali w drużynie
chłopców do lat 13 i zajęli osta-
tecznie 9. miejsce. 

W zawodach wzięło udział pra-
wie dwustu najlepszych zawodni-
ków z klubów z całej Polski. Jak
zwykle w turniejach tej rangi kon-
kurencja była ogromna, a nasi za-
wodnicy pomimo zajęcia miejsc
poza podium nabrali kolejnych

cennych doświadczeń, które z całą
pewnością zaowocują w przyszło-
ści. Należy dodać, że podczas za-
wodów dopisywała piękna,
słoneczna pogoda. W przerwach

pomiędzy rozgrywkami dzieci chęt-
nie i często korzystały z uroków
nadmorskiej miejscowości. Zmę-
czeni, ale szczęśliwi wrócili do
domów.

Dzień Dziecka u wędkarzy
Tradycyjnie Koło PZW

Osieczna z okazji Dnia Dziecka
zorganizowało nad brzegiem
Jeziora Łoniewskiego festyn węd-
karski. Początek imprezy to dwu-
godzinne zawody wędkarskie,
gdzie po losowaniu stanowisk w to-
warzystwie opiekunów, przystą-
piono do łowienia. Słoneczna
pogoda sprawiła, że ryby brały bar-
dzo dobrze. Jednak wiejący tego
dnia wiatr stanowił duże utrudnie-
nie dla młodych wędkarzy. Prawie
wszystkie dzieci złowiły ryby. Brały
płocie, leszcze, wzdręgi i okonie. 

Po zakończeniu łowienia przy-
stąpiono do rozgrywania konku-
rencji rzutowych. Wyniki były
różne, ale konkurencje te sprawiły
dzieciom wiele radości. Wszystkie
dzieci biorące udział w konkursach
otrzymały nagrody i upominki. W
trakcie festynu uczestnicy mieli do
dyspozycji napoje chłodzące,
kawę, placek i inne słodkości. 

A oto wyniki.

Konkurencja łowienie ryb - wiek
do 9 lat: I miejsce - Dorota Ada-
miak, II miejsce - Michał Mrukow-
ski, III - miejsce Olaf Piotrowski.
Konkurencja łowienia ryb - wiek 12
- 16 lat: I miejsce - Eryk Kubiak, II
miejsce - Tobiasz Szczepaniak, III
miejsce - Kacper Golak. Konku-
rencja rzuty - wiek do 9 lat: I
miejsce - Malwina Guzikowska, II
miejsce - Janek Sowiński, III
miejsce - Weronika Basiak. Konku-
rencja rzuty - wiek 9 - 12 lat: I
miejsce - Paweł Frąckowiak, II
miejsce - Krystian Balcerek. Kon-
kurencja rzuty - wiek 12 - 16 lat: I
miejsce - Karolina Golak, II miejsce
- Tomasz Grodzki, III miejsce - Eryk
Kubiak. 

Z ramienia Koła PZW Osieczna
przy organizacji festynu pomagali:
Mieczysław Ratajczak, Aleksander
Trzmiel, Dariusz Kostka oraz Mar-
cin Matejewski. Nad całością czu-
wał instruktor ds. młodzieży Jacek
Borowiec. 


